附件1

沙坡头区2023年农用残膜回收项目回收计划统计表

	序号
	乡镇
	覆膜面积（万亩）
	覆膜量（吨）
	计划回收面积（万亩）
	计划回收量（吨）
	计划资金（万元）
	备注

	1
	兴仁镇
	9.2
	460
	9.2
	690
	30
	

	2
	香山乡
	12.83
	641.5
	12.83
	962.25
	40.5742
	

	3
	常乐镇
	3.37
	168.5
	3.37
	252.75
	10.8
	

	4
	永康镇
	3.33
	166.5
	3.33
	249.75
	10.3
	

	5
	宣和镇
	1.43
	71.5
	1.43
	107.25
	4.6
	

	6
	残膜加工企业
	
	
	
	
	60.7
	含残膜上缴拉运环节。

	合计
	30.16
	1508
	30.16
	2262
	156.9742
	


备注：其他乡镇辖区内产生的废旧地膜，结合人居环境整治有计划地进行回收，定期拉运至沙坡头区残膜定点加工企业进行集中处置。

